

ST MENER

«Best i klassen» bør være et stempel de virkelig bestreber seg på å beholde.

Unødig uro

SELVSAGT måtte lokalpolitikerne i Skaun opprettholde fritidstilbudet til de utviklingshemmede i kommunen. Selvsagt måtte de avvise rådmannens forslag om å avvikle denne ordninga som gir disse menneskene en god livskvalitet og som sørger for at deres pårørende får et lite pusterom i hverdagen. Selvsagt må det spares også innenfor det offentlige. Samtidig er det dårlig politikk å skrape inn til beinet blant de som i utgangspunktet har minst ressurser og samtidig lever med de største utfordringene.

SÅ KAN EN undres på hvorfor rådmannen i det hele tatt kommer med et slikt forslag som uroer mennesker som i utgangspunktet har en tøff hverdag. For de som nyter godt av fritidstilbudet, ville det være svært dramatisk å miste dette tilbudet. Det handler ganske enkelt om god eller dårlig livskvalitet. For de pårørende ville det være en ny belastning på toppen av de bekymringene denne foreldregruppen har nok av fra tidligere. For kommunen som er ansvarlig for tilbudet til denne gruppen, ville det være en skamplett og en ny og langt større bekymring og utgift på sikt.

DET ER MULIG rådmannen mente det var nødvendig å synliggjøre kommunens arbeid og utgifter på området. Vi har iallfall forstått at kommunen jobber godt både faglig og økonomisk når det gjelder å skape en god fritid for sine utviklingshemmede. Faktisk så godt at de blir brukt som en mal for andre kommuner. «Best i klassen» bør være et stempel de virkelig bestreber seg på å beholde. De bør også bestrebe seg på å beholde de menneskene som gjør dette arbeidet mulig. De gjelder ikke minst det personalet som lager planer og legger til rette for et godt fritidstilbud for de utviklingshemmede, men også de som jobber aktivt med å sette planene ut i livet. De menneskelige ressursene i dette arbeidet er uvurdelige.

ETTER KOMMUNESTYREMØTET 13. desember kan vi forhåpentligvis fortsatt skryte av at Skaun kommune er en ener når det gjelder arbeidet for sine utviklingshemmede. Samtidig får en håpe at det i framtida ikke kommer flere slike forslag på bordet. Det skulle faktisk være unødvendig i et velferdssammenheng som vårt.

Kundene avgjør

SKOLEN OG BUTIKKEN er hjertet i lokalsamfunnet, blir det hevdet. Grendaskolens framtid er det politikere som avgjør. Butikkens framtid er det markedskreftene og grendafolket som avgjør.

SKAL BUTIKKEN være liv laga i framtida, må den drives med overskudd. Noe annet ville være dårlig butikk. Med jevne mellomrom blir butikker i små lokalsamfunn lagt ned. Det er synd, men likevel forståelig. I Eggkleiva i Skaun har folk innsett alvoret i situasjonen. For å beholde butikken i nærmiljøet gjør de rett i å handle jevnt og trutt i nærbutikken; ikke bare når de mangler en liter mjølk i kjøleskapet.

Sør-Trøndelag

GRUNNLAGT 1908

Redaktør/daglig leder: Morten Wolden



Slik ser hovedsida på Trollheimsporten ut. 60 aktører samarbeider om internett-prosjektet som ble lansert i går.

Prosjektleder Kirsti Helgetun er godt fornøyd. Nå overlater hun hovedansvaret for Trollheimsporten til redaktørgruppen.



Et omfattende prosjekt

Prosjektleder Kirsti Helgetun ser resultatet av lang tids jobbing. Trollheimsporten ble åpnet i går.

BIRGER LØFALDLI
birger.lofaldli@avisas-st.no 952 52 263

– Jeg har ikke mottatt mange reaksjoner så langt. Håper de fleste bruker dagen til å bla gjennom sidene. Jeg mener vi har et godt produkt, og det ser ut til å fungere bra. Ikke alt stemmer hundre prosent ennå, men det regner jeg med skal ordne seg etter hvert, sier Kirsti Helgetun etter at Rindal har vært på nett i noen timer.

Til rett dato

I et halvt år har hun jobbet i halv stilling for å få på plass Trollheimsporten. Det er omkring to år siden Rindal Næringsforum, som har driftsansvaret for nettsidene, fikk ideen om å satse på internett.

– Det har vært mye jobbing den siste tida. Trolig litt mer enn halvstillingen jeg er ansatt i. Men vi kom heldigvis i mål til rett dato. Det er ingen selvfølge for nett-satsinger, sier Helgetun.

Hun mener det var svært fornuftig å satse på et så omfattende for-prosjekt. Helgetun skal etter lanseringen overlate hovedansvaret for Trollheimsporten til redaktør-gruppen, som består av Willy Karlstrøm, Gunnar Bureid og Gro Magnhild Brønstad. Sammen med Harald Solvik fortsetter Helgetun trolig med administrative oppgaver innenfor prosjektet.

Har klare ambisjoner

– Vi blir aldri ferdige med Trollheimsporten. Sidene skal utvikles hele tida, og vi har ikke satt oss noe mål om at sidene skal være perfekte fra dag én. Trollheimsporten skal dekke mange behov og vi håper å utvikle sidene hele tida. Vi har i hvert fall klare ambisjoner om det, sier Kirsti Helgetun.

Med så mange som seksti aktører tror hun ikke det vil bli noe problem å komme med aktuelt stoff.

– Det er stadig noe som

skjer i bygda. Målsettingen er derfor at vi skal kunne servere noe nytt hver eneste dag, sier Kirsti Helgetun.

«Hæmlengsel..?»

Ordfører Ola T. Heggem skriver i sin hilsning til Trollheimsporten at han tror nettstedet blir bygdas viktigste informasjonskanal både overfor egne innbyggere og til alle andre som ønsker å vite mer om bygda. Han uttrykker samtidig en stor takk til de som gjennom hardt og godt arbeid har

gjort Trollheimsporten mulig. Fra portens hovedside kan man klikke seg videre til så vel rindalsnytt, næringsliv som aktivitetskalenderen for kommunen. For utflyttere er det mulig å klikke seg inn på «hæmlengsel..?», ei spesialside for rindalinger som ikke bor i hjemkommunen.

– Vi håper Trollheimsporten skal dekke flest mulig behov. Vi er åpne for innspill og jobber hele tiden med å forbedre oss, sier Kirsti Helgetun.

Kampanjetilbud på 206



NYHET
NÅ OGSÅ MED
AUTOMAT

Vurderer du å kjøpe vår populære Peugeot 206, bør du slå til nå. «Mer bil for pengene» skal du lete lenge etter!

Kampanjemodellen har fått ny og sprekere 60 hk motor, har 5 dører, ABS og servo – og selges med følgende tilleggsutstyr:

- Aluminiumsfelger
- Original RDS radio/stereo med CD spiller
- Vinterhjul

Langåpent
Torsdag 16.11 og
fredag 17.11 kl. 9-19
Lørdag 18.11 kl. 10-15

Alt inkludert i prisen!
Kampanjepris kun kr.

149.900,-
- levert Orkanger

PRØVEN BIL

Grimstad, Orkanger. Tlf. 72 48 98 00 Faks 72 48 61 95

pressens faglige utvalg

PFU

Distriktsavisen Sør-Trøndelag ønsker å rette seg etter regler for god presseskikk slik disse er nedfelt i Vær Varsom-plakaten og avisens egne etiske husregler. Den som mener seg rammet av urettmessig avisomtale oppfordres til å ta kontakt med redaksjonen. Det er også anledning til å reise klage for Pressens Faglige Utvalg, Prinsens gt. 1, 0101 Oslo, tlf. 22 41 56 80.